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Bobarometern: Varannan svensk ger bort
saker när de flyttar

När flyttlasset går och inredningen till den nya bostaden planeras är
möjligheten stor att de gamla möblerna inte längre känns aktuella. I stället
för att slänga möblerna på tippen väljer många att skänka möblerna till
bostadens nya ägare.

Nästan fyra av tio svenskar (37 %) har någon gång fått trädgårdsredskap,
möbler eller annan inredning på köpet när de flyttat in i en ny bostad. Men
viljan att ge bort är större än önskan att ta emot. Andelen som skulle skänka
möbler eller inredning till den nya ägaren om de sålde sin bostad idag är hela
52 procent. Detta visar Svensk Fastighetsförmedlings senaste Bobarometer
där över 2000 personer har svarat på vad de fått i gåva och vad de själva
skulle skänka om de flyttade idag.

 – Det är intressant att så många svenskar väljer att byta saker med varandra
vid flytten. Kanske är det så att möblerna blivit en del av bostadens karaktär
som man därför lämnar över med varm hand till den nya ägaren. Själv tog jag
med tacksam hand emot både snickarbord och trädgårdsredskap när jag
köpte mitt hus, säger Bessie Wedholm, presschef för Svensk
Fastighetsförmedling.

Villaägare skänker trädgårdsredskap och bostadsrättsägare ger bort lampor
Undersökningen visar att villaägare är lite givmildare mot varandra än
bostadsrättsägare. Bland de svarande som bor i villa har 43 procent tagit
emot möbler eller inredning av den tidigare ägaren när de flyttade in,
motsvarande siffra bland de boende i bostadsrätt är 34 procent.  

Även på frågan om man skulle skänka saker om man flyttade idag ligger
villaägarna i topp. Mer än varannan villaägare, 54 procent, skulle skänka
någonting om det flyttade idag. Tre av tio villaägare skulle skänka



trädgårdsredskap medan bostadsrättsägarna helst skänker bort en lampa, det
svarar 15 procent. Totalt sett skulle 50 procent av de svarande som bor i
bostadsrätt skänka någonting om de flyttade idag. 

Topplista: Detta ger vi helst bort vid flytt

1. Trädgårdsredskap/trädgårdsmöbler, 24 procent

2. Lampa, 12 procent

3. Köksmaskiner, 9 procent

4. Verktyg, 6 procent

5. Bord, 5 procent

6. Soffa, 5 procent

I bifogad pdf finner ni fler resultat ur undersökningen.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Bessie Wedholm, presschef Svensk Fastighetsförmedling, tel. 08-505 358 28,
bessie.wedholm@svenskfast.se.

Om Bobarometern ”Bostadsvisning”
Bobarometern är en undersökning från Svensk Fastighetsförmedling som
regelbundet mäter svenskarnas attityder i olika boendefrågor. I denna
undersökning medverkade 2 236 personer från hela Sverige. Fältperioden var
den 10 – 24 mars 2011.

Svensk Fastighetsförmedling är en av de ledande fastighetsmäklarkedjorna i
Sverige och ingår i bank- och finanskoncernen DnB NOR. Kedjan har idag
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över 1 100 medarbetare fördelade på cirka 230 bobutiker runt om i Sverige.
Bobutikerna drivs av våra 160 franchisetagare. Under 2010 förmedlade
Svensk Fastighetsförmedling drygt 30 000 villor, fritidshus och bostadsrätter
samt kommersiella fastigheter, rörelser och lantbruk till ett förmedlingsvärde
av drygt 45 miljarder kronor. Läs mer på www.svenskfast.se.
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